МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ухтинский государственный технический университет»

(УГТУ)

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по переводу с платного обучения на бесплатное

(утв. приказом от 11.09.2019 № 476 с изменениями от 13.01.2020 № 03, от 02.03.2020 №137, от 01.С6.2020 № 321)

« 15» июня 2020 г. г. Ухта № 08

Председательствующий -  Е. П. Шеэолкина, проректор по УМР

Зам. председателя: А. С. Чемезов, начальника УУВРиСВ;

Члены комиссии: И. В. Литвинова, начальник ОСЗС;
Е. Б. Крейсон, начальник УО;
О. А. Савиных, и. о. председателя объединенного
совета обучающихся;
А. В. Качесов, председатель ППО УГТУ
Нефтегазстронпрофсоюза России.

ПОВЕСТКА ДНЯ

О переводе с платного обучения на бесплатное.

СЛУШАЛИ: Председателя комиссии Е. П. Шеболкину о переводе с платного обучения на бесплатно?

ПОСТАНОВИЛИ: Перевести с платного обучения на бесплатное следующих обучающихся:

№ Ф.И.О Форма
обучения

Курс, группа,
институт

Дата
поступления

заявления

Наличие
вакантных
г/бюджет

мест

Средний
балл за

последние
2 семестра

Основание
перевода

Дополнительная
информация

Примечание

1. Галиева
Рената
Маратовна

очная
форма

обучения

С-Т-19(6)
ВФ

08.06.2020 1 4,3 п. 1.7. а Личное заявление с визсй
директора ВФ и резолюцкей

председателя комиссии по
переводу с платного

обучения на бесплатное

Перевести с
платного

обучения нг
бесплатное
с01.06.202С

2. Вязовская
Оксана
Васильевна

заочная
форма

обучения

СТ-17(б)з
ВФ

08.06.2020 1 4,9 п. 1.7. а Личное заявление с визсй
директора ВФ и резолюцкей

председателя комиссии по
переводу с платного

обучения на бесплатное

Перевести с
платного

обучения на
бесплатное
с01.09.202С

Председатель: Проректор по УМР Е. П. Шеболкина

Зам. председателя: Начальник УУВРиСВ

Члены комиссии: Начальник ОСЗС

Начальник У О

Председатель ППО УГТУ
Нефтегазстройпрофсоюза России

И. о. председателя объединенного
совета обучающихся

А. С. Чемезов

И. В. Литвинова

. Б. Крейсон

. Качесов